様式第１号

豊中市市章使用申込書

  年  月  日

豊中市長          宛

  住 所 〒

     商号又は名称

代表者職・氏名

 下記のとおり、豊中市の市章を使用したいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

使用目的及び使用内容

使 用 期 間 から      まで

そ の 他

担 当 者 名

電 話 番 号

メールアドレス

＜添付書類＞

事業実施概要、使用形態及び形状を記載した書類、団体の会則、活動実績等

必要額分の切手を貼った返信用封筒

（※使用承認等の通知書の受領を書面にて郵送希望される場合のみ）

（行政総務課使用欄）

受付日         受付担当者